
 Enhancing and Validating service related competences in Versatile 
learning environments in Western BAlkan Universities (e-VIVA) 

 

 

 
 
 
 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
ЗА ОБЈЕДИЊЕНУ НАБАВКУ ОПРЕМЕ 

за потребе партнера Универзитета у Нишу и Универзитета у Новом Саду 
на EРАСМУС+ пројекту бр. 597888-EPP-1-2018-1-RS-EPPKA2-CBHE-JP  

„Enhancing and Validating service related competences in Versatile 
learning environments in Western BAlkan Universities (e-VIVA) 

 

 

На основу чл. 63. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 124/12, 14/15 и 
68/15 - у даљем тексту: Закон), врше се измене конкурсне документације у предметном 
поступку јавне набавке, објављене дана 14.05.2019. године на Порталу јавних набавки и 
интернет страници наручиоца, на следећи начин:  

- у табели на страни 26, у делу Образац структуре цене – Партија 1 Набавка 
рачунарске опреме за Универзитет у Нишу, у рубрици под редним бројем 4, у колони 5. –
уместо броја 1 уписује се број 2 

измењена страна 26 налази се у даљем тексту. 

 

Рок за подношење понуда је 13.06.2019. године до 12,00  сати. 
Отварање понуда ће се обавити 13.06.2019. године у 12,30 сати.



 Enhancing and Validating service related competences in Versatile 
learning environments in Western BAlkan Universities (e-VIVA) 

 

 

26 | с т р а н а  
 

ОБРАЗАЦ 2. 
ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА  

СПЕЦИФИКАЦИЈОМ И УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
У отвореном поступку јавне Набавку опреме у оквиру EРАСМУС + пројекту бр. 597888-EPP-1-2018-1-RS-

EPPKA2-CBHE-JP  
„Enhancing and Validating service related competences in Versatile learning environments in Western BAlkan 

Universities“ (e-VIVA) ЈН БР: 1/2019 
ПАРТИЈА 1 Набавка рачунарске опреме за Универзитет у Нишу 

Понуђач: ___________________________________________ 
У складу са чланом 61 став 4 тачка 7 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), 

прилажемо образац структуре цене у отвореном поступку јавне набавке, ЈН бр 1-2019. 
Р. 
бр. 

 

Прoизвoд Пoнуђeно 
добро 

Техничка 
спецификација 

понуђеног добра 

Кoл 
(ком) 

Јединична 
цена без 
ПДВ-а 

Јединич
на цена 
са ПДВ-

ом 

Укупна 
цена без 
ПДВ-а 

Износ ПДВ-а 
на укупну 

цену 

Укупна цена са 
ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1.  Laptop HP 

 
 

 
5 

     

2.  
 

Laptop Asus 
   

 
 

2 
     

3.  
 

VR kit HTC   2      

4.  
 

Multimedia 
desktop 

 
 

2 
     

5.  Lab 
 

 
 

1 
     

УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А
 

 

ИЗНОС ПДВ-А
 

 

УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ОМ
 

 

Место и датум        М.П.      Понуђач 
_____________________________ 


